КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА  ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К АЗ

28 февраля 2025г.                                                                                                      № 153

г. Славгород

Об итогах муниципального

конкурса  видеороликов

«Мы с вами! Мы за вас!»

         В целях воспитания патриотизма и любви к своей Родине, уважения к

участникам СВО, героической истории нашей страны, с 20 января по 21 февраля

2025 года проведен  муниципальный конкурс «Мы с вами! Мы за вас!» с участием

общобразовательных организаций Славгородского образовательного округа

(далее - «Видеоконкурс»). На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Видеоконкурса  (приложение).

2. Рекомендовать директору МБОУ «Селекционная СОШ» Лисице З.В. объя-

вить благодарность Минусенко Т. В., руководителю структурного подразделения

МБОУ «Селекционная СОШ» - Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» (далее - «Центр»), Журабаевой Н. С., организатору Цент -

ра, Пегусовой М.С., учителю информатики Центра за активное участие в организа -

зации и проведении Видеоконкурса.

           3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Адам Н.Л., заве-

дующего городским  методическим кабинетом Комитета по образованию админи-

страции муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель Комитета                                                                           О. С. Тараненко

Адам Наталья Львовна

5-17-86 (254

                                                                        Приложение

                                                               к приказу Комитета по образованию

                                                                     администрации муниципального округа

                                                          город Славгород Алтайского края

                                   от 28.02. 2025 № 153

     Подведены итоги конкурса «Мы с вами! Мы за вас!», в котором приняли

участие 10 команд и 7 обучающихся образовательных организаций муниципального

го округа город Славгород Алтайского края и общеобразовательных организаций

Славгородского образовательного округа.

    Определено 6 победителей и 2 призера.

Результаты окружного конкурса «Мы с вами! Мы за вас!»
№ Наименование ОО ФИ участника (ов) ФИО руководителя Статус

1.

МБОУ "СОШ № 15" Манакова Дарина, учащаяся 2

Г класса

Лучшева Е. В., учи -

тель начальных классов

Победитель в

номинации

«Индивидуаль-

ное поздравле-

ние»

2.

МБОУ «Протасовская

СОШ» - филиал

«Полевская СОШ»

Моор Константин, Краузе

Иван,Шлетгауэр Эвелина,

Делеский Герман, Кирпа

Роман, Нагель Александр,

Алиев Артур, Мартынчен-ко

Марина,Зудилова Ксения,

Кливенко Галина,

Кран Светлана, Науменко

Вадим

Бабешко Н. А.,

руководитель проекта;

Франк В. Б.,

руководитель проекта

Победитель

номинации

«Оригинальное

исполнение»

3.

МБОУ «Лицей №17» Шейко Елизавета, учащаяся 5

класса

Кран Е.А., учитель

английского языка

Победитель в

номинации

«Современная

поэзия»

4.

МБОУ «Большерома-

новская СОШ им. Юрия

Сиверина» - филиал

«Алтайская СОШ»

Учащиеся, педагогический

коллектив

Хорошун Н.А.,

руководитель проекта;

Столяренко М.А.,

руководитель проекта

Победитель

5.

МБОУ«Селекционная

СОШ»

5 класс  Пегусова М. С., учитель

информатики

Победитель в

номинации

«Лучшее

техническое

исполнение»

6.

Филиал МБДОУ

«Детский сад № 43» -

«детский сад № 41»

Старшая группа Кропова  Н. С.,

музыкальный

руководитель

Победитель в

номинации

«Лучшая

организация

пространствен-

но-эстетической

среды»

7.

МБОУ «Протасовская

СОШ» - филиал

«Полевская СОШ»

Воронова Вероника, Классен

Юлия, Денисенко Варвара

Горст Екатерина, Купратая

Кира, Шлетгауэр Семѐн

Берх Максим, Павлова

Римма, Зайлер Алина,

Гусаров Алексей,

Фельдгинкель Павел,

Фельдгинкель Владимир,

Майзик Артем, Берх Петр

Гончарова Н. В.,

руководитель проекта

Призер

8.  МБОУ «Протасовская Головня Денис Кем С. П., Призер

СОШ» -филиал

«Полевская СОШ»

Воронова Олеся руководитель проекта

9.
МБОУ "СОШ № 15" Лоренгель Варвара, учащаяся

2 Г класса

Лучшева Е. В., учитель

начальных классов

участник

10.

МБОУ «Протасовская

СОШ» - филиал

«Полевская СОШ»

Краузе Екатерина,

СтолбиковаАксиния

Муриков Илья, Мухленов

Вячеслав

Брем Анна, Кран Роман,

Моор Евгений

Забара Е. М.,

руководитель проекта

участник

11.

МБОУ «Протасовская

СОШ» - филиал

«Полевская СОШ»

Денисенко Иван, Моор

Дмитрий, Ковчишин

Дмитрий, Кран Кристина

Гафнер Степан, Берх

Вероника

Штрошерер Лидия, Краузе

Александр

Головня А. А.,

руководитель проекта

участник

12.

МБОУ «Лицей № 17» Зубарева Софья Игоревна,

учащаяся 10 класса

Хажиахметова Н. А.,

учитель истории и

обществознания

участник

13.

МБОУ «Знаменская

СОШ»

7 класс  Добренко Н. Ф.,

учитель русского языка

и литературы

участник

14.
МБОУ  «Кулундинская

СОШ №1»

Емельянов Тимофей,

учащийся 3 класса

Довбня С. А.,

руководитель проекта

участник

15.
МБОУ «Кулундинская

СОШ №1»

Ищенко Александр,

учащийся 3 класса

Довбня С.А., руково-

дитель проекта

участник

16.
МБОУ  «Кулундинская

СОШ №1»

Шмидт Вадим, учащийся 3

класса

Довбня С. А., руково-

дитель проекта

участник

17.

Филиал МБДОУ

«Детский сад № 43» -

«детский сад № 41»

Подготовительная группа  Шлее С. В., музыка-

льный руководитель

участник

		2025-04-04T15:47:12+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна